



Sayın Bakanımız Prof.
Dr. Recep Akdağ,
Yemen'in Ankara
Büyükelçisi Abdullah
Ali Fadhel Al-Saadi'yi
Kabulü

Güney Sudan
Büyükelçisi Majok
Guandong'un
Genel Müdürlüğümüzü
Ziyareti



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

Sayı:52 | <http://disab.saglik.gov.tr> | disab.ed@saglik.gov.tr | twitter.com/disabgm | facebook.com/disabgm

TEMMUZ 2017

Somali'ye İnsani Yardım #UMUDUOL Gemisi Somali'de...



Bakanlığımızca 23 ton ilaç ve tıbbi malzeme Somali'ye gönderildi.

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

BU SAYIDA...

Nijer Büyükelçisi Adama
Gazibo Salou'nun
Genel Müdürlüğümüzü
Ziyareti

KKTC Sağlık Bakanlığı
Müsteşarı Kemal Deniz
Dana'nın Genel
Müdürlüğümüzü Ziyareti

Kore Cumhuriyeti Ankara
Büyükelçisi ile Görüşme

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü
Adına

Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür

Yayın Kurulu

Dr. Öner GÜNER
Arif ÇETİN
Dr. Selami KILIÇ

Editörler

Arif ÇETİN
Atınç ATALAY
Sevim MÜFTÜOĞLU

Temmuz 2017 — Sayı: 52

Aylık olarak yayınlanır.

Adres:

Kültür Mah. İçel Sk. No:2
Kızılay/Ankara/Türkiye
Tel: (0312) 585 6666 — 585 6700

facebook.com/disabgm
twitter.com/disabgm
http://disab.saglik.gov.tr



Temmuz Sayımızda

- Somali'deki drama sessiz kalmadık.
- Sayın Bakanımızın Yemen Büyükelçisini Kabulü
- Genel Müdürlüğümüz Heyetinin Yemen Büyükelçiliğini Ziyareti
- Burundi Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi Joel Nkurabagaya'nın Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
- Nijer Büyükelçisi Adama Gazibo Salou'nun Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
- Güney Sudan Büyükelçisinin Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
- Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli
- KKTC Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Kemal Deniz Dana'nın Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti
- Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile Görüşme
- DSÖ İcra Kurulu 141. Oturumu
- Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (KEİ) 4. Sağlık Bakanları Toplantısına Hazırlıklar
- Mikrobiyoloji Referans Laboratuvarları Çok Ükeli Çalıştayı
- Ülkemizdeki Yabancı Hasta Tedavileri



Somali'deki drama sessiz kalmadık

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı üzerine Somali ve Yemen başta olmak üzere Doğu Afrika ülkelerindeki kuraklık sebebiyle ortaya çıkan insani kriz için başlatılan "İnsanlığın Umudu Ol" kampanyası kapsamında yürütülen yardım faaliyetleri kapsamında, Bakanlığımızca temin edilen 24 ton civarındaki ilaç ve tıbbi malzemesi, Türk Kızılayı'nın "Sebat" isimli İnsani Yardım Gemisi ile 15 Haziran 2017 tarihinde Somali'ye ulaştı.

Diğer yandan, Mogadişu-Somali Türkiye Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavileri devam eden çocuk hastaların seyri iyiyse gidiyor. Baydoa bölgesindeki kolera salgınında beslenme yetersizliği ve aşırı sıvı kaybı nedeniyle

tedavi altında bulunan 195 çocuğun tedavisi Mogadişu-Somali Türkiye Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Kubilay Yapıcı başkanlığındaki bir ekiple devam ediyor. Salgınla ilgili olarak, 10'ar günlük periyotlar halinde 2 doktor ve 2 hemşire ile sağlık hizmetine katkı sağlanmaya devam edilecek ve ayrıca muhtaç hastalardan ileri tedavi gerektirenlerin ulaşım ve tedavi masrafları Türk Hastanesi tarafından karşılanacak.

Başkent Mogadişu'daki hastanede görev yapan Türk sağlık personelinin katkıları ile Baydoa bölgesindeki hastane bahçesine kurulan seyyar mutfakta, hastalar ve hasta yakınları ile için sabah ve akşam sıcak yemek verilmeye başlandı.





Mogadişu-Somali Türkiye Recep Tayyip Erdoğan Eğitim ve Araştırma Hastanesi

DUYGULANDIRAN MEKTUPLAR

Baydoa bölgesindeki Bay Regional Hospital Yöneticisi Abdifatah Ibrahim Hashi, sağlık personeli ve eğitim desteği ile hastane bahçesinde açılan mutfak için gönderdiği iki farklı mektup ile teşekkür etti.

İlk mektupta;

“Bizlere sunduğunuz kardeşçe destekten dolayı teşekkür ederiz. Sevk konusundaki destekleriniz günümüzü aydınlattı ve hastaların kısa sürede iyileşme umutlarını tazeledi. Bu gibi anlar gerçek kardeşlik duygularının anlaşıldığı zamanlardır. Çocuk doktorlarına, verdikleri kesintisiz destek hizmetleri için en içten teşekkürlerimi sunmak isterim. Genel olarak hizmetlerinizden memnuniyet duyuyoruz. Hastane personeline verilecek eğitim taahhüdünüzü takdirle karşıladığınızı bilmenizi isteriz. Bu durum Türk ve Somali halkları arasındaki yoğun kültürel ilişkileri güçlendirmektedir ve bizim için unutulmaz bir miras anlamına gelmektedir. Bay Regional Hospital adına, detaylı bir şekilde gerçekleştirilen güvenilir

yardımlarınızı takdirle karşıladığımı ve kendi ayaklarımızın üzerinde durana kadar eğitim, sevk ve çocuk doktoru yardımlarınıza devam etmenizi talep ettiğimi bilmenizi isterim.” İfadelerine yer verildi.

İkinci mektupta ise ; “Geçmişe dayanan kültürel ve tarihi ilişkilerimizin olduğu Türk Halkına, Somali Halkına verdikleri kesintisiz destekten dolayı en içten teşekkürlerimi sunmak isterim. Ramazan ve ilaç tedavisinden kaynaklanan gıda tehlikesi ile karşı karşıya kalan Baido Hastanesi hastaları için mutfak açarak bu senenin gidişatını belirlediniz. Hastalar ve refakatçileri oruçlarına ve gerekli ilaç tedavilerine uygun bir şekilde devam edebilmektedir ve kardeşlik duygularının karşılıklı olmasından son derece memnuniyet duymaktadır. Böyle bir hastane ile kaynaklarınızı ve vaktinizi harcadığınız için çok şanslıyız. Bay Regional Hospital adına, bizim için yaptıklarınız için en içten dileklerle teşekkürlerimi ve hastane için gerçekleştirilen bu programın devam ettirilmesini talebimizi belirtmek isterim.” Sözlerine yer verildi.



Sayın Bakanımızın Yemen Büyükelçisini Kabulü

Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, Yemen'in Ankara Büyükelçisi Abdullah Ali Fadhel Al-Saadi'yi 7 Haziran 2017 tarihinde makamında kabul etti.

Görüşmede Yemen'de meydana gelen kolera salgınına yönelik ülkemiz tarafından sağlanabilecek yardım konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Genel Müdürlüğümüz Heyetinin Yemen Büyükelçiliğini Ziyareti

Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner başkanlığında bir heyet, 8 Haziran 2017 tarihinde Yemen Büyükelçiliğini ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Yemen'de halen devam eden ve her geçen gün artan Kolera salgını için ülkemiz tarafından yapılacak acil insani yardım detayları

görüşüldü, Sayın Büyükelçi'nin konuya ilişkin görüşleri alındı.

Ziyaretin ardından Sayın Büyükelçi'nin tarafımıza ilettiği ihtiyaç listesi de göz önüne alınarak çalışmalar bir an önce başlatıldı.

Burundi Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi

Joel Nkurabagaya'nın Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

Burundi Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi Joel Nkurabagaya, Büyükelçilik Müsteşarı Esperance Uwimana ile birlikte 21 Haziran 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti ve Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, iki ülke arasında sağlık

alanında ikili işbirliği faaliyetleri ve özellikle Burundi Halk Sağlığı ve Aids ile Mücadele Bakanı Dr. Josiane Nijimbere'nin 20-21 Temmuz 2017 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek Afrika'da Sağlık Kongresi'ne davet edilmesi ile ülkemizde Burundili hastaların ücretsiz tedavisi konuları ele alındı.



Nijer Büyükelçisi Adama Gazibo Salou'nun Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

Nijer Büyükelçisi Adama Gazibo Salou 29 Haziran 2017 tarihinden Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti ve Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede Türkiye ile Nijer arasında sağlık alanında işbirliği yapılabilecek alanlar ele alındı.



Güney Sudan Büyükelçisinin Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

Güney Sudan Büyükelçisi Majok Guandong, 12 Haziran 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti ve Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, Güney Sudan'da patlak veren kolera salgını ile mücadelede ülkemiz tarafından sağlanabilecek

katkıları ele alındı, ayrıca Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ'ın Güney Sudanlı meslektaşını İstanbul'da 20-21 Temmuz 2017 tarihinde düzenlenecek Afrika'da Sağlık Kongresi'ne davet eden mektubu Büyükelçiye elden tevdi edildi.

Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık personelinin eğitim programları devam etmektedir.

Bu programlar kapsamında 30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla toplam 151 yabancı sağlık personeline ülkemizde eğitimler verildi.

3 yabancı sağlık personelinin ise;

- 1 Filistin sağlık personelinin; 5 Eylül 2016 - 1 Eylül 2017 tarihleri arasında Pediatri,

- 1 Azerbaycan sağlık personelinin; 15 Mayıs — 12 Ağustos 2017 tarihleri arasında Oftalmoloji,
- 1 Kosova sağlık personelinin ise 12 Haziran — 10 Aralık 2017 tarihleri arasında KVC alanlarında

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri devam etmektedir.

KKTC Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Kemal Deniz Dana'nın Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

KKTC Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Kemal Deniz Dana, 30 Haziran 2017 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti ve Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede Türkiye-KKTC sağlık ilişkileri ele alındı.

Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile Görüşme

Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ile THSK Başkanı Sayın Prof. Dr. İrfan Şencan, 08 Haziran 2017 tarihinde Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliğine bir ziyaret gerçekleştirdi.

Kore Cumhuriyeti tarafından ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki Suriyelilere yönelik olarak hibe edilen 5.000.000 ABD doları ile yapılması planlanan Göçmen Sağlık Merkezlerine ilişkin bir sunum gerçekleştirildi. Söz konusu sunum çerçevesinde merkezlerin yapılacağı yerlere ilişkin sayısal veriler, merkezin özellikleri, ihale süreci hakkında detaylı bilgi sunuldu.

DSÖ İcra Kurulu 141. Oturumu

DSÖ İcra Kurulu 141. Oturumu 1-2 Haziran 2017 tarihlerinde Cenevre'de gerçekleştirildi. Söz konusu oturuma Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.

Kurulda DSÖ Genel Kurulunda alınan kararlar gözden geçirilerek gelecek döneme dair planlamalar yapıldı.

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 4. Sağlık Bakanları Toplantısına Hazırlıklar

Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİ) Örgütü Dönem Başkanlığımızda KEİ Sağlık Bakanları Toplantısı ile Sağlık ve Eczacılık Çalışma Grubu Toplantısı 20-21 Haziran 2017 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecektir. Toplantılara yönelik hazırlıklar devam etmektedir.

Mikrobiyoloji Referans Laboratuvarları Çok Ülkeli Çalıştayı

20-21 Haziran 2017 tarihlerinde Makedonya Ohrid'te Avrupa Hastalıkları Önleme ve Kontrol Merkezi (ECDC), Dünya Sağlık Örgütü ve bazı AB Üye Ülkelerin uzmanlarının katılım sağlayacağı Mikrobiyoloji Referans Laboratuvarları Çok Ülkeli Çalıştayı'na Türkiye Halk Sağlığı Kurumu yanı sıra Genel Müdürlüğümüzden de katılım sağlandı. Söz konusu çalıştayda ülkelerin laboratuvar ağlarının re-organizasyonu ve gözden geçirilmesi çalışmalarını görüşüldü.

Ülkemizde Yabancı Hasta Tedavileri

30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla "3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde" gereğince 124, İkili Anlaşmalar ve Protokoller gereğince de 428 olmak üzere toplam 552 yabancı hasta ülkemizde tedavi edildi.

Klimaya direkt maruz kalmayın.

Klimanız sizi değil ortamı serinletsin.

